
SMLOUVA O DÍLO
č. 928/2020/195

I.
Smluvní strany

v v v

Lesy České republiky, s.p. KR České Budějovice
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Kubem, ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná:  - hlavní technický pracovník pro stavební činnost 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

CB Destrukce s.r.o.
IČO: 25160095 
DIČ: CZ25160095
sídlem: Ant. Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6897
zastoupený: Ing. Janem Seborem-jednatelem společnosti
ve věcech technických jedná: Ing. Jan Šebor
č. telefonu:  e-mail:
bankovní spojení: ČSOB České Budějovice
číslo účtu: 246214631/0300
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tuto smlouvu o dílo:

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.l



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo „Příprava rubaniny a související práce v zemníku Horní Dvořiště - 
Drkolná“, evidenční číslo zakázky 928/2020/195, a to za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož 
byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku 
zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- zajištění výkonu funkce technického vedoucího odstřelu a zástupce technického 
vedoucího odstřelu ve smyslu vyhlášky 72/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
vedení příslušné dokumentace,

- zajištění zaměření místa odstřelu a projekční práce nutné k provádění trhacích prací,
- provedení vrtacích prací,
- provedení konečné záměry a vlastního odstřelu,
- zajištění přepravy výbušnin dle ADR včetně jejich střežení a skladování,
- zajištění právní odpovědnosti za likvidaci škod vzniklých při vrtacích a trhacích pracích 

na uvedené lokalitě, zajištění likvidace případných selhávek,
- vedené veškeré předepsané dokumentace,
- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit
smluvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně 
odsouhlaseny. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, 
předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími 
zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou pracoviště a s vynaložením odborné 
péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na 
něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení 
díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 29.6.2020

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.2



2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, nejpozději 20.7.2020. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací (např. z důvodu změny finančního 
plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu přerušení 
prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 500 000,- Kč bez 
DPH, slovy pětsettisíc korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle předložené cenové nabídky uvedené v příloze této smlouvy a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a 
plnění dle této smlouvy. Cena za rozpojenou tunu horniny tak činí 25 Kč bez DPH, požadovaný 
rozsah odstřeluje 20 tis. tun.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se kjejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen ,,rozpočet“)

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem 
uzavřeného postupem souřadným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

Y.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně 
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli

2. Splatnost faktury je 15 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně,

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.3



VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tuto 
vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada byla bez 
zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, jež byly 
vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení odborné péče 
při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Yyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže pracoviště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na pracovišti nezbytná zařízení pracoviště tak, aby neomezovala a ekologicky 
neohrožovala okolí.

VII.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu splatnými právními 
předpisy a za dodržování platných ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen s pracovištěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.4



4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství pracoviště (oplocení a označení pracoviště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích 
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na pracovišti a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění prací. Odvoz a uložení 
odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

8. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

9. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

10. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí díla podle této smlouvy.

11. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
této smlouvě.

12. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

13. Zhotovitel vyklidí pracoviště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na pracovišti pouze zařízení a materiál, nutný k 
odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.5



2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 12 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. 
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, 
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci, je-li možné vadu odstranit 
opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením 
díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny 
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. 
ve spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.6



4. Y případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,

prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.7



3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - cenová nabídka, koncesní listina, výpis OR

22 -06- 2020 22 -06- 2020
Ye Českých Budějovicích., dne: Y Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne:

ce

íng. Jan Šebor 
jednatel společnosti

Ing. Pavel Kub 
ředitel KR České Budějovice

Smlouva o dílo č. 928/2020/195
strana č.8

http://www.lesycr.cz


An

Nabídka - příprava rubaniny a 
související práce v zemníku 
Horní Dvořiště - Drkolná.
Číslo zakázky:928/2020/195

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

KŘ České Budějovice

Sadová 2388/19

373 16, Dobrá Voda u Českých Budějovic

IČ: 42196 451



CB DESTRUKCE s.r.o.
Ant. Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice 
IČ: 25160095 DIČ: CZ25160095

1

C E

Obsah

1. CB Destrukce s.r.o.

2. Identifikační údaje uchazeče

3. Komunikace a dotazy

4. Rozsah a obsah nabídky

5. Technické a personální vybavení

6. Reference

7. Platnost nabídky

8. Prohlášení a podpis

2

tel. 602 44 69 71, email: cb-destrukce@cb-destrukce.cz, www.cb-destrukce.cz

mailto:cb-destrukce@cb-destrukce.cz
http://www.cb-destrukce.cz


.CB DESTRUKCE s.r.o.
Ant. Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice
IČ: 25160095 DIČ: CZ25160095

1. CB Destrukce s.r.o.

Společnost CB Destrukce patří mezi nejvýznamnější firmy zabývajících se kompletním servisem 
rozpojování hornin v ČR. Firma provádí trhací práce malého a hlavně velkého rozsahu při dobývání 
surovin v kamenolomech a při výstavbě silnic, dálnic, železnic, liniových staveb a při hloubení 
stavebních jam. CB Destrukce zajišťuje pro své zákazníky celou řadu na sebe navazujících služeb: 
počínaje vrtacími pracemi, primárním odstřelem hornin, sekundárním rozpojování nadměrných kusů 
rubaniny, konče technickým a administrativním poradenstvím. Významný objem výkonů společnosti 
z výše uvedeného tvoří samostatné vrtací práce, které jsou dlouhodobě poskytovány významným a 
s ohledem na dlouhodobost spolupráce i spokojeným zákazníkům.

Dále provozujeme nákup a prodej výbušnin. Každému zákazníkovi se snažíme nabídnout služby tzv. 
na míru. Od samostatných vrtacích prací, dodávek výbušnin nebo provádění pouze primárních 
odstřelů až po výše uvedené dodávky rubaniny do drtiče.

Těšíme se mnohaleté důvěře velkých těžařských firem i stavebních společností.

Firma CB Destrukce s.r.o. působí na trhu již od roku 1991, kdy vznikla z bývalé destrukce n.p. Silnice 
České Budějovice, která měla více jak 30-ti letou historii. V roce1997 došlo ke změně názvu a právní 
formy společnosti. Z fyzické osoby Jan šebor stavební práce a destrukce na CB Destrukce s.r.o. Od 
té doby firma rozšířila spektrum nabízených služeb tak, aby zákazník dostával kompletní servis všech 
souvisejících činností vždy v požadovaném termínu a kvalitě.

Od roku 1997, kdy byla zakoupena první moderní vrtací souprava, společnost pořídila a provozuje 
celou řadu výkonných strojů. V současné době disponuje 12-ti výkonnými vrtacími soupravami (6x 
zcela nová Atlas Copco Smart Roc T40, 1x Atlas Copco Smart Roc D50, 2x Atlas Copco F9C, Atlas 
Copco SmartRoc C50 a Ingersoll Rand ECM 660), pěti lopatovými rypadly, většinou s hydraulickým 
kladivem. Pro zvýšení operativnosti a spolehlivosti provozuje firma i vlastní přepravní prostředky a 
servisní středisko.

tel. 602 44 69 71, email: cb-destrukce@cb-destrukce.cz, www.cb-destrukce.cz

mailto:cb-destrukce@cb-destrukce.cz
http://www.cb-destrukce.cz


‘7’ E L- T T U K C E CB DESTRUKCE s.r.o.
Ant, Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice
IČ: 25160095 DIČ: CZ25160095

2. Identifikační údaje uchazeče

Název společnost: CB Destrukce s.r.o.

Adresa: Anf.Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6897.

IČO: 25160095 

DIČ: CZ25160095

Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, č.ú. 246214631/0300

Předmět podnikání (uvedeny pouze činnosti ve vazbě na nabídku):
• Nákup a prodej výbušnin
• Provádění trhacích a ohňostrojných prací
• Prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické
• Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
• Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (Přípravné a 

dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, Příprava a vypracování 
technických návrhů, Výroba, obchod a služby jinde nezařazené)

3. Komunikace a dotazy

Veškerá komunikace pro tuto nabídku je ze strany uchazeče vedena statutárním zástupcem uchazeče
jednatelem Ing. Janem Šeborem:

E-mail:
Telefon

4. Rozsah a obsah nabídky

Nabídka se vztahuje na kompletní dodávku 3. clonového odstřelu, nabíjecího servisu a vrtacích prací 
pro přípravu rubaniny a související práce v zemníku Horní Dvořiště - Drkolná
Předmětem nabídky je i výkon funkce technického vedoucího odstřelu (TVO) a zástupce TVO (ZTVO) 
ve smyslu vyhlášky 72/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vedení příslušné dokumentace.

Cena za rozpojenou tunu činí 25,- Kč

Nabídková cena obsahuje veškeré výkony, které je třeba provést pro kompletní rozpojení 
horniny, čímž se myslí:

Provedení vrtacích prací,
zajištění výkonu funkce technického vedoucího odstřelu a jeho zástupce,

- zaměření místa odstřelu, projekční práce nutné k provádění trhacích prací, 
provedení konečné záměry, vlastní odstřel, 
přepravu výbušnin dle ADR včetně jejich střežení a skladování,

tel. 602 44 69 71, email: cb-destrukce@cb-destrukce.cz, www.cb-destrukce.cz

mailto:cb-destrukce@cb-destrukce.cz
http://www.cb-destrukce.cz


o fi : i a u r c E CB DESTRUKCE s.r.o,
Ant. Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice
IČ: 25160095 DIČ: CZ25160095

právní odpovědnost za likvidaci škod vzniklých při vrtacích a trhacích pracích na
uvedené lokalitě,
likvidaci případných selhávek,
vedení předepsané dokumentace,
likvidace odpadů

Nabídková cena neobsahuje:

Těžbu rozpojeného materiálu, čímž se myslí nakládka a odvoz rozpojené horniny 
Přípravu pracoviště do stavu vhodného pro přístup vrtací techniky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

5. Technické a personální vybavení

Technické vybavení uchazeče:

Vrtací soupravy:
1) Vrtací souprava Atlas Copco T40 - odvrt za rok 2019: 53 276 bm
2) Vrtací souprava Atlas Copco T40 - odvrt za rok 2019: 58 650 bm
3) Vrtací souprava Atlas Copco T40 - odvrt za rok 2019: 55 826 bm
4) Vrtací souprava Atlas Copco T40 - odvrt za rok 2019: 53 296 bm 
5} Vrtací souprava Atlas Copco T40 - odvrt za rok 2019: 59 423 bm
6) Vrtací souprava Atlas Copco T40 - odvrt za rok 2019: 43 927 bm
7) Vrtací souprava Atlas Copco T45 - odvrt za rok 2019: 52 807 bm
8) Vrtací souprava Atlas Copco D50 - odvrt za rok 2019: 73 035 bm
9) Vrtací souprava Atlas Copco F9C - odvrt za rok 2019: 35 779 bm
10) Vrtací souprava Atlas Copco F9C - odvrt za rok 2019:16 492 bm
11) Vrtací souprava Ingersoll Rand ECM660 - odvrt za rok 2019: 38 527 bm
12) Vrtací souprava Atlas Copco C50 - odvrt za rok 2019: 14 684 bm 

Celkový odrvt za rok 2019: 622 580 bm

Hydraulická rýpadla osazená bouracím kladivem:
13) Rýpadlo Komatsu 240NLC-8
14) Rýpadlo Komatsu 240NLC-10
15) Rýpadlo Komatsu 240LC-8
16) Rýpadlo Komatsu 210NLC-8
17) Rýpadlo DH411
18) Rýpadlo DH411

Personální vybavení uchazeče:

Techničtí vedoucí odstřelu zaměstnaní u uchazeče:
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 

tel. 602 44 69 71, email: cb-destrukce@cb-destrukce.cz, www.cb-destrukce.cz

mailto:cb-destrukce@cb-destrukce.cz
http://www.cb-destrukce.cz


CB DESTRUKCE s.r.o.
Ant, Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice
IČ: 25160095 DIČ: CZ25160095

I
6. Reference

Společnost CB Destrukce disponuje řadou referenci na prováděni vrtacích práci. Jako subjekt 
dlouhodobě působící v oboru povrchové těžby hornin je členem Těžební unie ČR, členem Sdružení 
výrobců a uživatelů výbušnin a členem České společnosti pro trhací techniku a pyrotechniku.

Společnost CB Destrukce primárně zajišťuje kompletní těžbu v lomech zákazníků, tedy jak vrtací, tak 
trhací práce. Nejvýznamnějším zákazníkem je společnost Kamenolomy ČR s.r.o., kde provádíme 
vrtací i trhací práce v lomech:

• Lašovice
• Kaplice
• Těšovice
• Bližná
• Kožlí
• Nihošovice
• Mokrá
• Kladruby
• Číhaná
• Deštná
• Dačice 1
• Těchobuz
• Mrač
• Zaječov
• Ouštice

Dalším významným zákazníkem je společnost Kámen a Písek, spoJ. s r.o., kde je CB Destrukce již 
od roku 2000 výhradním dodavatelem vrtacích prací a dodavatelem výbušin. Roční odvrt za rok 2019 
činil 112 872 bm a práci provádí v těchto lomech:

• Kobylí hora
• Krty
• Písek
• Plešovice
• Rejta
• Ševětín
• Lutová - Bor II
• Štiptoň

Tradičním zákazníkem společnosti je také firma RENO Šumava kde nově provádíme vrtací i trhací 
práce. Za rok 2019 odvrt celkem 11 170 bm, přičemž práce se provádí v lomech:

• Pod Libínem
• Slavětice
• Sudslavice I

tel. 602 44 69 71, email: cb-destrukce@cb-destrukce.cz, www.cb-destrukce.cz

mailto:cb-destrukce@cb-destrukce.cz
http://www.cb-destrukce.cz


CB DESTRUKCE s.r.o.
Ant. Slavíčka 29, 370 05 České Budějovice
IČ: 25160095 DIČ: CZ25160095

• Výškovice

Velmi významným zákazníkem společnosti je od roku 2015 firma SSE Explo Česká republika 
s odvrtem za rok 2019 celkem 392 051 bm, přičemž práce se provádí v lomech:

• Pohled
• Nemojov
• Bílý Kámen
• Libodřice
• Slapy
• Stříbrná Skalice
• a dalších cca 30

Společnost CB Destrukce je také dodavatelem vrtacích a trhacích prací na stavbách, zejména 
liniových, zde uvádíme ty nejdůležitější z nich:

• Splavnění Vltavy: úsek Hluboká nad Vltavou - Hněvkovická přehrada (trhací práce při 
prohlubování koryta řeky)

• Dálnice D3, úsek Košice - trhací práce v zářezu
• Rimowa Pelhřimov - trhací práce při stavbě výrobního areálu
• Přeložka Božejov -Ondřejov
• Dálnice D3 Úsilné-Borek
• Dálnice D3 Ševětín - Bořek

7. Platnost nabídky

Uchazeč je nabídkou vázán po dobu 90 dní počítáno od data předání nabídky.

8. Prohlášení a podpis

Uchazeč zpracoval tuto nabídku na základě své svobodné vůle, s jejím obsahem je ztotožněn a není 
si vědom žádné překážky, která by mu znemožňovala nabídku podat.

V Českých Budějovic'^ 17 R onon

Ing. Jan Šebor, jedna

tel. 602 44 69 71, email: cb-destrukce@cb-destrukce.cz, www.cb-destrukce.cz

mailto:cb-destrukce@cb-destrukce.cz
http://www.cb-destrukce.cz


Okresní úřad, Mánesova 3, 371 03 České Budějovice
OKRESNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

^|Č.j- Ž/00/97/00377/I
; Evidenční číslo: 330100-43121-00

dne 26 2.1997

Otřesní živnostenský úřad v Českých Budějovicích, jako věcně a místně příslušný ..správní orgán dle zák.č, ^ 
tl§Sp: 570/1991 Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č, 455/1991 Sb., o živnostenském :f|l!pg§l

Jg!
:(<]

podnikání, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti o koncesi ze dne -5._2.1997 rozhodl podle § 53 
odst.3 a § 54 odst.2 zák.č.455/1991 Sb., v souladu s § 46 zák.č.71/1967 Sb., o správním řízení udělit koncesi 
a vydat koncesní listinu podnikateli1 ■■.-MsiihíV-w-r™

čSň

CB Destrukce s-.r.o.
"" a Sídlo : Ani. Slavíčka'298/29> 370 05 České Budějovice§g?g:Ý' 

přidělí rejstříkový soud fJŠiaTdenlifikační číslo
Íiillllllst|§£;: Předmět podnikání :

Provádění-trhacích prací
-'S&

/

fs&\& Podmínky provozování živnosti nebyly stanoveny
Koncesní listina se výdává na dobu : neurčitou

ip!L§|i x''.
Oprávnění provozovat živnost vzpiká: dnem zápisu do obchodního

rej střiku

Poučení o odvolání r------------------------ ’r
HtSsSBsš: Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne ieho^doručení k odboru živností .Ministerstva L&Stilf

průmyslu a obchodu ČR v Praze, podáním u živnostenského úřadu, který rozhodnutí vydal. imči-f "

vedoucí Okresního živnostenského/úřadu 
České Buděj ovice



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl C, vložka 6897

Datum vzniku a zápisu:
20. března 1997____________________________________________________________________
Spisová značka:
C 6897 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích_____________________________
Obchodní firma:
CB Destrukce s.r.o._________________________________________________________________
Sídlo:
Ant. Slavíčka 298/29, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice____________________
Identifikační číslo:
251 60 095________________________________________________________________________
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným_____________________________________________________
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona___________
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence____________________
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování_________________________________________
Provádění trhacích a ohňostrojných prací_____________________________________________
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů____________________________
Prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 
Nákup a prodej výbušnin____________________________________________________________
Masérské, rekondiční a regenerační služby____________________________________________
Statutární orgán: 

jednatel:

JAN ŠEBOR, 

Den vzniku funkce: 7. dubna 2006___________________________________________________
Počet členů:

1 _________________________________________________________________________________
Způsob jednání:

Za společnost je oprávněn jednat jednatel samostatně ve všech 
věcech.
Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo 
vytištěnému názvu společnosti uvede jednatel svou funkci a
připojí vlastnoruční podpis.___________________________________________________________
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

JAN ŠEBOR, d

Den vzniku funkce: 21. března 2018
Den vzniku členství: 21. března 2018_________________________________________________

člen dozorčí rady:

Ing.Bc. ZDENĚK CHALOUPKA, 

Den vzniku funkce: 21. března 2018
Den vzniku členství: 21. března 2018_________________________ _______________________

předseda dozorčí rady:



_ c pE PREUX, d

Jr..p'vzniku funkce: 21. března 2018 
pfn vzniku členství: 21. března 2018_______________

počet členů:
3 __________________________________________________________
Společníci:

Společník:
JAN ŠEBOR, 

Podíl:
Vklad: 15 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 15% 
Druh podílu: základní
Společník:

JAN ŠEBOR, dat. 

Podíl:
Vklad: 55 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 55%
Druh podílu: základní
Společník:

SpaFin, s.r.o., IČ: 606 46 535 
Holičky 48, 379 01 Třeboň

Podíl:
Vklad: 5 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 5% 
Druh podílu: základní
Společník:

SSE Holding SA
Gamsen Brig - Glis, Fabriktstrasse 48, Švýcarská konfederace 
Registrační číslo: reg.č. CH-101.744.888

Podíl:
Vklad: 25 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní___________________________________________________________________________

Základní kapitál:
100 000,- Kč______________________________________________________________________________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb,, 
o obchodních společnostech a družstvech.___________________________________________________________
Na společnost CB Destrukce s.r.o. se sídlem České Budějovice, Ant. Slavíčka 29, PSČ 37005, IČ
25160095, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě schváleného projektu přeměny vnitrostátní 
fúze formou sloučení ze dne 31.3.2015 s rozhodným dnem sloučení 1.1.2015 veškeré jmění včetně práv a 
povinností z pracovněprávních vztahů společnosti EXPLOSERVIS s.r.o. se sídlem České Budějovice, Ant. 
Slavíčka 298/29, PSČ 37005, IČ 26015307, jako společnosti zanikající. Společnost CB Destrukce s.r.o. se 
sídlem České Budějovice, Ant. Slavíčka 29, PSČ 37005, IČ 25160095 je právním nástupcem bez likvidace 
zrušené a zaniklé společnosti EXPLOSERVIS s.r.o. se sídlem České Budějovice, Ant. Slavíčka 298/29, PSČ



f0c,t JČ 26015307, dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
^déj°vicích v oddílu C vl°žce 9053.
'jvýpis Je neprodejný a byl pořízen na Internetu ('http://www.iustice.cz').

' 17.6.2020 13:00
•■daje platné ke dni 17.6.2020 03:37

http://www.iustice.cz


e 




